

Allergenenlijst – Bar Food

Gerecht	Gluten	Melk	Ei	Soja	Noten	Sesam	Mosterd	Sulfieten	Vis	Varkensvlees
Zout, Paprika of Pickles Chips	✓*	✓*	✗	✓*	✗	✗	✗	✗	✗	✗
Croky Rings Paprika	✓	✓*	✗	✓*	✗	✗	✗	✗	✗	✗
Gevulde Gepekeld Peper met Ansjovis	✓*	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓*	✓	✗
Gedroogd Worstje, Mosterd	✓*	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✓*	✗	✓*
Olijfjes, Citroen, Look	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
Pepita Noten Mix ("Pepita")	✓*	✗	✗	✗	✓	✓	✗	✗	✗	✗
Edamame, Soya, Grof Zeezout	✗	✗	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗
Boulet, Currymayo	✓*	✓*	✓	✗	✗	✗	✓	✓*	✗	✓
Belegen Kaas, Augurk, Mosterd	✓*	✓	✗	✗	✗	✗	✓	✓*	✗	✗
Comté Kaas, Rode Ui Jam of Beer Bacon Jam	✓*	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✓*	✗	✓*
Pittige Sardienenpaté 'Minerva', Rozemarijn Dippers	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✓	✗
Huisgemaakte Hummus, Za'atar, Olijfolie, Granaatappel & Pita	✓	✗	✗	✗	✗	✓	✗	✗	✗	✗

Toelichting:

- ✓ = aanwezig
- ✗ = afwezig
- ✓* = kan sporen bevatten van

Allergenenlijst – Grilled Sandwiches & Nacho Plates

Gerecht	Gluten	Melk	Ei	Soja	Mosterd	Sulfieten	Varkensvlees	Vis
Croque Monsieur	✓	✓	✓*	✗	✗	✓*	✓	✗
Cuban Sandwich	✓	✓	✓*	✗	✓	✓*	✓	✗
Pulled Chicken Sandwich	✓	✓	✓*	✗	✗	✓*	✗	✗
Kimcheese Sandwich	✓	✓	✓*	✗	✗	✓*	✗	✗
Veggie Grilled Cheese	✓	✓	✗	✗	✗	✓*	✗	✗
Nacho Plate	✓*	✓	✗	✗	✗	✓*	✗	✗
Nacho Plate w/ Pulled Pork	✓*	✓	✗	✓	✗	✓*	✓	✗

Toelichting:

- ✓ = aanwezig
- ✗ = afwezig
- ✓* = kan sporen bevatten van

Allergenenlijst – Homemade Pasta's

Gerecht	Gluten	Melk	Ei	Soja	Noten	Selderij	Sulfieten	Varkensvlees
Spaghetti Bolognese	✓	✓*	✗✗	✗	✗	✓	✓	✓
Spaghetti Pomodoro (Vegan)	✓	✓*	✗✗	✗	✗	✗	✗	✗
Spaghetti Pesto (Veggie)	✓	✓*	✗✗	✓	✗	✗	✗	✗

Toelichting:

- ✓ = aanwezig
- ✗ = afwezig
- ✓* = mogelijk aanwezig afhankelijk van gebruikte ingrediënten (zoals verse pasta met ei, bolognesesaus met selder, enz.)

Specifieke opmerkingen:

- **Gluten:** in de spaghetti (tenzij glutenvrij alternatief gebruikt)
- **Melk:** in kaas (Pesto, tenzij vegan variant / Bolo + Pomodoro in de kaas)
- **Noten:** pijnboompitten in pesto
- **Sulfieten:** kunnen voorkomen in wijn of bouillon in Bolognesesaus